
 
PIELGRZYMKO-WYCIECZKA DO WIETNAMU 

3-14 lutego 2026 r. (11 dni) 
(ferie zimowe w województwie małopolskim) 

 
1 dzień, 03.02.2026 (wtorek): WARSZAWA–HANOI 
Spotkanie na lotnisku w Warszawie o godzinie 6.00. Odprawa bagażowo-paszportowa. Planowy wylot  
z Warszawy do Hanoi o godzinie 8.40. Lot z przesiadką w Doha. 
 

2 dzień, 04.02.2026 (środa): HANOI 
Przylot do stolicy Wietnamu – Hanoi o godz. 6.55. Po przylocie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie  
w hotelu. Przejazd na pokaz teatru lalek na wodzie. Nawiedzenie katedry św. Józefa. Obiadokolacja  
i nocleg. 
 

3 dzień, 05.02.2026 (czwartek): HANOI – NINH BINH 
Śniadanie. Zwiedzanie miasta: Świątynia Literatury (najstarszy wietnamski uniwersytet); Stara Dzielnica, 
możliwość degustacji słynnej kawy jajecznej – Legendy Hanoi. Dom na palach (gdzie mieszkał Ho Chi 
Minh); Pagoda na Jednej Kolumnie. Po południu przejazd do Ninh Binh. Wizyta w lokalnym kościele. 
Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. 
 

4 dzień, 06.02.2026 (piątek): NINH BINH – HA LONG  
Po śniadaniu udamy się na rejs tradycyjnymi lokalnymi łodziami do jaskiń Tam Coc (Trzech Lagun), 
położonych pośrodku wodnego krajobrazu i gigantycznych formacji skalnych. Po rejsie przejazd do 
katedry Phat Diem – unikalnej katolickiej świątyni z XIX w.  Następnie przejazd do Ha Long. 
Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

5 dzień, 07.02.2026 (sobota): HA LONG – HANOI – HUE 
Śniadanie. Przejazd do portu na rejs po malowniczych wodach Zatoki Ha Long. Podczas podróży 
przystanki na zwiedzanie jaskiń z formami krasowymi. Na pokładzie statku obiad (owoce morza). Po 
przybiciu do brzegu przejazd na lotnisko w Hanoi. Odprawa bagażowo-paszportowa i przelot do Hue. 
 

6 dzień, 08.02.2026 (niedziela): HANOI – LA VANG – HUE  
Śniadanie. Wizyta w Cesarskiej Cytadeli. Przejazd do Narodowego Maryjnego Sanktuarium La Vang. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg. 
 

7 dzień, 09.02.2026 (poniedziałek): LANG CO – HOI AN – MY SON 
Śniadanie. Przejazd do My Son – położonego w dżungli zespołu budowli kultury Czamów. Do 
rekonstrukcji świątyń przyczynił się polski konserwator zabytków – Kazimierz Kwiatkowski. Kolacja. 
Przejazd do hotelu przy plaży. Zakwaterowanie. Nocleg. 
 

8 dzień, 10.02.2026 (wtorek): CZAS NA WYPOCZYNEK NA PLAŻY 
Śniadanie. Cały dzień przeznaczony na odpoczynek na plaży. Relaks i możliwość kąpieli w morzu lub 
basenie. Obiadokolacja i nocleg. 
 

9 dzień, 11.02.2026 (środa): HOI AN – DA NANG – HO CHI MINH CITY  
Śniadanie. Przejazd i zwiedzanie Hoi An – portowego miasta, w którym panuje harmonia elementów 
architektury wietnamskiej, japońskiej, chińskiej i francuskiej, którą widać ze słynnego mostu japońskiego, 
chińskiej świątyni i domu handlowego Tan Ky (należącego 200 lat temu do bogatego kupca 
wietnamskiego, który od tamtej pory zachowany w oryginale). Przejazd do Da Nang. Przelot do Ho Chi 
Minh. Spacer po centrum Sajgonu – Pałac Zjednoczenia, Plac Paryski z zabytkowym budynkiem Poczty 
Głównej oraz katedrą Notre Dame (wszystkie budynki oglądamy z zewnątrz). Zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, nocleg. 
 
 
 
 



UWAGA! PROGRAM JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE! 
 

10 dzień, 12.02.2026 (czwartek): HO CHI MINH CITY  –  DELTA MEKONGU – HO CHI MINH CITY  
Śniadanie. Całodzienna wycieczka do delty rzeki Mekong – jednej z największych azjatyckich rzek. Rejs 
łodzią po Mekongu i licznych kanałach. Płyniemy łodzią podglądając codzienne życie Wietnamczyków 
(życie tutaj związane jest bezpośrednio z wodą; domy, szkoły, urzędy, świątynie pływają na powierzchni 
wody lub stoją na brzegach. Bazary znajdują się na środku rzeki a sprzedaż odbywa się bezpośrednio  
z łodzi). Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 
 

11 dzień, 13.02.2026 (piątek): HO CHI MINH CITY – WARSZAWA 
Po śniadaniu wcześnie rano wyjazd do tuneli Cu Chi. Ta sieć podziemnych tuneli, pierwotnie wykopana 
ręcznie przez Viet Minh (siły oporu) podczas wojny francusko-indochińskiej, została rozbudowana 
podczas wojny w Wietnamie. W szczytowym momencie miał 200 kilometrów długości, głębokość od 3 do 
4 metrów i był bardzo dobrze wyposażony w sale konferencyjne, punkty medyczne i sanitarne. Dziś jest 
to jedno z najważniejszych historycznych miejsc wojny wietnamskiej. Zwiedzanie rozpoczniemy od 
obejrzenia filmu dokumentalnego o tunelach i wojnie w latach 60. i 70., a następnie możliwość przejścia 
przez różne wąskie podziemne kanały, aby odkryć wiele pomieszczeń: biura, kuchnie, pokoje piętrowe, 
magazyny broni i nawet szpitale. Następie przejazd do Ho Chi Minh: główny urząd pocztowego, którego 
metalową konstrukcję zaprojektował Gustave Eiffel; Katedra Notre-Dame, zbudowana z czerwonej cegły  
i przypominająca Notre-Dame w Paryżu; Pałac Zjednoczenia i ulica Dong Khoi. Przejazd na lotnisko. 
Odprawa bagażowo-paszportowa. Wylot o godz. 19.40. Przelot do Warszawy z przesiadką. 
 

12 dzień, 14.02.2026 (sobota) WARSZAWA 
Przylot do Warszawy o godz. 7.00. 
 

 
Cena: 6.200 PLN + 1.300 USD 

Cena zawiera: 
 przelot samolotem z Warszawy do Hanoi z przesiadką i z Ho Chi Minh do Warszawy z przesiadką, przeloty 

wewnętrzne na trasie Hanoi-Hue i Da Nang-Ho Chi Minh (przeloty z bagażem podręcznym 7kg i rejestrowanym 20 kg) 
 transfery busem lub autokarem na miejscu zgodnie z programem 
 zakwaterowanie w hotelach – pokoje 2 lub 3 osobowe z łazienkami 
 wyżywienie zgodnie z programem: śniadania i obiadokolacje 
 opiekę pilota/przewodnika podczas trwania wyjazdu 
 obligatoryjną opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy 
 opłatę za wizę i proces wizowy do Wietnamu (wiza jednego wjazdu) 

 

Cena nie zawiera:  
 dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (wg uznania) 
 dopłaty do pokoju 1-osobowego (300 USD) 
 transferu z Proszowic na/i z lotniska 

 

INFORMACJE i ZAPISY: 
Ks. Michał Haśnik, tel. 510-005-607, michsem@wp.pl 

 

Przy zapisie wpłacamy 1.200 zł. zaliczki (musimy szybko zarezerwować bilety lotnicze). 
WPŁATY W ZŁOTÓWKACH TYLKO NA KONTO  

Ks. Michał Haśnik: 58 1020 2401 0000 0002 0252 8016 
DALSZE WPŁATY W ZŁOTÓWKACH dokonujemy w ratach wg harmonogramu:  

do końca września –2.500 zł., do końca października – dopłata do całości w PLN 2.500 zł. 
 
 

WPŁATĘ W DOLARACH dokonamy jednorazowo (najpóźniej do końca listopada) na konto:  
73 1020 2401 0000 0602 0717 3364 

 

Przy zapisie (od razu) podajemy wszystkie dane:  
imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania, numer i data ważności paszportu, adres e-mail oraz numer telefonu. 

 
UWAGA!!!! PASZPORT MUSI BYĆ WAŻNY MINIMUM 6 MIESIĘCY OD DATY POWROTU  

– CZYLI PRZYNAJMNIEJ DO 14 SIERPNIA 2026 r. 
 


